Harmonogram zajeé dla studentow II roku
Kierunek: Automatyka i robotyka Semestr: zimowy 2025/2026

Poniedzialek

Wtorek

Sroda

Czwartek

Pigtek

00-15

15-30

30-45

45 - 60

00-15

15-30

30-45

45-60

00-15

15-30

Jezyk angielski
mgr R. Babuska
Lektorat. gr. AIl/19
s. A333

Jezyk angielski
mgr R. Babuska
Lektorat. gr. AIl/19
s. A341

Jezyk angielski
mgr P. Podlasek
Lektorat. gr. AII/10

s. A317

Systemy wbudowane i mikrokontrolery
dr inz. M. Rosot
Laboratorium L2
s. C205

Systemy pomiarowe
mgr inz. T. Kotacz
Laboratorium L1/L2
s. D07

Ekonometria
prof. dr hab. inz. J. Duda
Laboratorium L2
(10.10, 24.10, 7.11,
21.11,5.12,19.12, 16.01,
30.01* [8* - 9%))
s. D106

30-45

45 - 60

00-15

15-30

30-45

45 - 60

11

00-15

Analiza i przetwarzanie sygnaléow
dr inz. R. Wielgat
Laboratorium L2

s. D104

Analiza i przetwarzanie sygnaléw
dr inz. R. Wielgat
Laboratorium L1

s. D104

Systemy wbudowane i mikrokontrolery
dr inz. M. Rosot
Wyktad
s. C205

Ekonometria
prof. dr hab. inz. J. Duda
Wyktad
(3.10, 17.10, 14.11,
28.11,12.12,9.01, 23.01,
30.01* [9* - 10°])
s. D106

Ekonometria
prof. dr hab. inz. J. Duda
Laboratorium L1
(10.10, 24.10, 7.11,
21.11,5.12,19.12, 16.01,
30.01* [10* - 11%])
s. D106

15-30

30-45

45 - 60

12

00-15

15-30

30-45

45 - 60

13

00-15

15-30

Modelowanie systeméw dynamicznych
prof. dr hab. inz. W. Byrski
Wyktad
ZAJECIA ZDALNE

Programowanie obiektowe
mgr inz. M. Swider
Wyktad
(2.12,16.12, 13.01,
27.01,03.02°[11%° - 12"])
s. C206

Systemy pomiarowe
dr inz. G. Szerszen

Wyktad
s. C306

Systemy wbudowane i mikrokontrolery
dr inz. M. Rosoét
Projekt
s. C205

Sieci komputerowe
dr inz. W. Iwaniec
Wyktad
s. C302

30-45

45 - 60

14

00-15

15-30

30-45

Systemy wbudowane i mikrokontrolery
dr inz. M. Rosét
Laboratorium L1

s. C205

Sieci komputerowe
dr inz. W. Iwaniec
Laboratorium L1
s. C105

45 - 60

15

00-15

15-30

30-45

45 - 60

16

00-15

15-30

Analiza i przetwarzanie sygnaléw
dr inz. R. Wielgat
Wyktad
s. C102

Modelowanie systeméw dynamicznych
dr inz. M. Roso6t
Laboratorium L1

s. C205

Jezyk angielski
mgr P. Podlasek
Lektorat. gr. AII/10
s. A317

30-45

Sieci komputerowe
dr inz. W. Iwaniec
Laboratorium L2
(14* - 16")
s. C105

45 - 60

17

00-15

15-30

Programowanie obiektowe
mgr inz. W. Switata
Projekt
(16.12,23.12, 13.01, 20.01, 27.01)
s. D106

30-45

45 - 60

18

00-15

15-30

30-45

45 - 60

19

00-15

Modelowanie systeméw dynamicznych
mgr inz W. Switata
Laboratorium L2
s. D106

Systemy pomiarowe

mgr inz. G. Aksamit

Laboratorium L2/L1
s. D07

15-30

30-45

45 - 60

20

00-15

15-30

30-45

45 - 60

Aktualizacja: 2025-11-28 10:00 Harmonogramy mogq jeszcze ulec zmianie!




